UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o tertia

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CLIII

esse in terra et cuncta cogita et
tio cordis intenta esset ad mas-
lum omni tempore penituit enim quod ho-
minem fecisset in terra. Et peccauens in futurum et tactus dolos
re cordis intrinsecus: delebo
inquit hominem quem creavi a
facie terre: ab homine usque ad
animam: a reptili usque ad yos
luces celum. Penitet enim me fuisse eos. Tu autem. **Lectio tertia.**
Noe vero inuenit gram cornu a
dno. He sunt generatores Noe
Noe vir iustus atque perfectus
fuit in generationibus suis cu[m]
deo ambulauit: et genuit tres
filios Sem Cham et Iaphet
Corruptra est autem terra coram
domino repleta est iniuritate. **L**
Nec dicit dominus **Capitulum.**
Ecce omnes anime mee sunt ut
anima patris ita et anima filii
mei est deo grata. **S**uper
benedictum. Dixit quidam ad iesum
Ecce ecce mater tua et fratres
tui foris stant querentes loquuntur
tecum. At ille respondens dicens
centi sibi ait que est misericordia mea et
fratres mei. et extendens manus
in discipulos suos dixit
Ecce mater mea et fratres mei
Lettera ut supra. **C**ollecta.
De uotionem populi tui quod
sumus domine benignus intendere:
ut qui per abstinentiam maceratur
in corpe per fructum boni operis
resistant in mente. Per dominum.
Va quoniam dñe. **S**up:populus

populis christianis et que pli
tentur agnoscere et celeste mu-
nus diligere quod frequenter
Sup mag. an. Si quis fecerit
voluntatem patris mei ipse
meus frater soror et matr est.
Feria sexta. quattuor temporum
TAlio tempore. **S**ecundum Jo.
Erat dies festus iudeorum et
ascendit iesus hierosolimam. Est autem hierosolymis p
batica piscina. Et reliqua.
Omelia venerabilis beate p.
Loquendu[m] vobis censemus
fratres charissimi nunc de euangeli-
ca lectone in quo duo pa-
riter miracula humanae sanctitatis leguntur: unum inuisibiliter
per angelicam administracionem
alterum per dominica p[ro]pterea visibiliter
exhibitum. Sed veriusque nobis
sunt breuiter exponeuda mysteria ne plura lectionis prolixa que
per explanatio[n]em forte gra-
uis existat. Tu autem. **Lectio. ij.**
Probatica piscina que quocunque
porticibus cingebatur populus est
iudeorum legis vindicatio custo-
dia ne peccare debeat munus.
Recte enim lex que quinque
libris moysi descripta est quis
nario numero figuratur. Re-
cte populus qui in quibusdam
mundicia vite deo seruire in quibusdam
per solebat immundorum spuum temperamentis agi-
tar: per aquam signatur piscis
que nunc placida ventis star